
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/649/

Código da publicação: 649

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 04:27:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 135/2024

N° do Processo/Ano: 172/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/01/2025 09:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2025 09:35:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 11:00:00

Valor estimado: R$ 11.000,00
Objeto:
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW
PIROTECNICO PARA A 36ª FESTA DO PEÃO DE BOIADEIRO DE TAGUAI - EXPOTAGUAI
2024
Resumo:
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW
PIROTECNICO PARA A 36ª FESTA DO PEÃO DE BOIADEIRO DE TAGUAI - EXPOTAGUAI
2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/649/pstrongnbspcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-show-pirotecnico-para-a-36-festa-do-peao-de-boiadeiro-de-taguai-expotaguai-2024strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/708dc2830f46aa3c485e02902c66c2cb.pdf

